PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
~i S T Ã D Õ D Ê S X Õ P Ã D L Õ~

- São Roque - Terra do I inho. Bonita por Natureza -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n.°355/2020-GP

São Roque, 24 de junho de 2019

Senhor Presidente,

Assunto: Requerimento n° 053de autoria do
Vereadores Alfredo Fernandes Estrada e

José Luiz da Silva César.

Reportando-nos ao requerimento em referência, vimos proceder ao
encaminhamento das respostas prestadas pelo Departamento de Planejamento e Meio Ambiente.

1) APrefeitura tem conhecimento de que houve acúmulo de pessoas nas linhas
deônibus, principalmente com a reabertura do comércio em período de pandemia. As linhas foram
adequadas pela empresa Mirage e adicionado ônibus para suprir a necessidade:

2) Não foi aplicada multa e sim solicitada adequação das linhas nasquais estão
sendocumpridas conforme a demanda;

3) Prejudicado;
4) A Prefeitura tem fiscalizado constantemente e solicitado às adequações se

houver a necessidade de demanda de mais veículos.
Colocando-nos ao inteiro dispor, agradecemos de antemão a acolhida ao

presente, pelo que aproveitamos a oportunidade para renovar nossos mais altos cumprimentos.

CLÁUDIO JOSÉ Oe G(
PREFEITO

Ao

Excelentíssimo Senhor

Israel Francisco de Oliveira
DD Vereador Presidente

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\CCR.-

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua Süo Paulo. 966 - l aboàG- 18135-125 - São Roque - SP

wwwjiaoroquc.sp.gov.br
PABX: (II) 4784-8500

Gabinete: (11)4784-8523 ou4874-8591
R-mail: gabinctei^/Jsaoroque.sp.gov.br

PROTiXQLO CETSR NVXÍES/eoae - e4./O6/2è20 Í7:Í4